80 13,913,991,000 

(970) Layanan Dukungan 

Manajemen Satker 

1 

layanan 
1,943,288,000 

(951) Layanan Sarana 

dan Prasarana Internal 

4 

layanan 
11,574,414,000 

Jumlah alokasi anggaran program pendidikan dasar dan menengah sebesar Rp, 

33,306,466,000,00 (Tiga puluh tiga milyar tiga ratus enam juta empat ratus enam puluh 

enam ribu rupiah) 

Rencana Penyerapan Anggaran Tahun 2019 

LPMP Kepulauan Riau

No Komponen  Jan   Feb   Mar   Apr   May   Jun   Jul   Aug   Sep   Oct   Nov   Dec  

1 
Penyerapan 

Bulanan (ribuan) 
378,686 655,200 865,894 1,593,140 2,237,581 1,550,481 2,318,311 4,894,253 1,335,198 2,263,639 7,584,390 7,629,693